48 1299,

. — l;::;r ad von Hain gicht dem Kloster Keppel g-ur Ausstreuer
der Elisabeth, Tochter seines Solnes, Km-m'mter% aus dem Weald-
gute zu Beienbach und gestelit dem Klosterprior das Recht 2ty
aach dem Tode der jetzigen Colonen des Gutes andere anzunehmen.

drig. Staatsarchiv Miinster, Stift Keppel Nr. 19. i . "
Nos Cunradus dominus de Hagen et nostra collateralis omnibus "hanc
litteram visuris et andituris volummus esse notum, ql.lod lnos. .d(.a .con:ensu
filiorum nostrornm damus jure hereditario ('luos summerinos ) siliginis-et sex
summerinos avene in Ueinbach, de bonis que dicuntnr Waldgu:i, .bql(;am
pensionem dabunt annuatim Manegol et Ge\.re.harth ccfmmo'r‘antes' 1; er‘n

dominabus et conventui in Keppele cum Ehsal.)et'h filia filii 13e1 (la) ; 131(();

salute animaram nostrarum : ita dumtaxat cum 1).1‘6(th1 .. Ma. et.. .. ('xe.so }e{u}

prior et conventus alios colonos substituen!; si volunt: Facti hmuigt in le;xz-

fuerunt Cunradus de Bickene advocatus in He?‘.benl,n, Th. 'de lé{d ez{ie y

Gerardus de Hedegersdorf serwus mnoster et' alii quam pllufas. ef i gnlls;

Ut hoe firmum sit et ratum, presentem litteram nostro sigillo fecimu

i ini M° CC° XC° nono.
. Acta sunt he¢ anno Domini M° C )
roborari ') summorinus = Simmer enthilt in der Pfalz und in Franken 2 Metzen
ud ist gleich ¢/, Malter. (Heinsing, Volksthimliches ‘Worterbuch.)
— ?) fehlt testes.
Siegel beschidigt, wie an Nr. 56.

. — 1299, April 23, .
™ K o;rad von Bicken, Vogt zu Herborn, schenkt dem K’lo:stc;'
Keppel scinen Zehnten s Hershausen sur Ausstattung seiner

Tochter.
Orig. Staatsarchiv Milnster, Stift Keppel N::. 20. )
Eoo Coradus (!) dictus de Bickene, advocatus in Herberen, presentibus
(=]

literis profiteor manifeste, quod religiosis dominabus et conventul sancti-.

ialium i ele pura permissione et consensu frabrum meorum dono
:11301;111311 h‘lngl r;zug?pgecimpam nlx)eam sitam in Hir!;shusin, pure Pr(fpter D?{:m
cum filia mea, perpetne ipsa decima perfruentﬂ.)us, me et dictis fratril ;113
meis non contradicentibus quoguomodo. In cuius rei c.a.ute]am et certi-
tudinem firmiorerm, sigillum coheredum meorum presentibus est una cum

nobilis viri et domini Henrici comitis de Nassowe sigillo sic?) appensum.’

Et nos Henricus dietus et Emicho frater noster dicte decime do'n.acmnem
ad prefatum claustrum confirmamus. Datum anno Domini millesimo du-
centesimo nonagesimo nono, in die Georgii martiris.

1) stath hie. o
S)iegel 1 unbedeutender Rest vom Reitersiegel Graf Heinrichs (Tafel
Nr. 2).